EPISTOLÆ, XVI, 23. 199

EPISTOLA XXIII.

Hortatur, ut professionem conficiat, scribitque sibi in animo esse amicitiam Antonii conservare. (Puteolis, anno U. C. 709.)

TULLIUS TIRONIS S. P. D.

Tu vero confice professionem¹, si potes: etsi hæc pecunia ex eo genere est, ut professione non egeat. Verumtamen² Balbus ad me scripsit, tanta se epiphora oppressum, ut loqui non possit³, Antonius de lege quid egerit. Liceat modo rusticari⁴. Ad Bithynicum scripsi. De Servilio⁵ tu videris, qui senectutem non contemnis. Etsi Atticus noster, quia quondam me commoveri πανιχοις⁶ intellexit, idem semper putat, nec videt, quibus præsidiis philosophiæ septus sim; et hercle, quod timidus ipse est, θορυβοποιει⁷. Ego tamen Antonii inveteratam sine ulla offensione amicitiam retinere sane volo, scribamque ad eum, sed non ante,

1. *Professionem. Proferi*, est hic, publice denunciare, quidquid pecunie, agri, aliarumve rerum Cicero possideat. Et videtur, ut hæc per Tironem, sic altera superioris anni professio per Philotimum esse facta. Vide epist. 33 lib. XIII ad Att. MAN.

2. *Verumtamen. Subaud. confice*; et hanc ipsam pecuniam profitere.

banis rebus, quas Antonius consul e sua libidine administrat, antepono. IDEM.

5. *De Servilio. Isaurico*, quem hoc anno obiisse testatur Dio lib. XLV, quem felicem videtur scripsisse Tiro, qui effugerit Antonii minas et gladios. Id ad me, inquit Cicero, non pertinet, qui cædem non timeo, et vitæ

Download PDF - 29.7M
View plain text

About this book
Edit review
In my library [Remove]

Contents

Popular passages

Buy this book
Abebooks
Alibris
Amazon
Barnes&Noble.com
Google Product Search

Find this book in a library

Search in this book
Go

Other editions
Titi Lucretii Cari De rerum ...
1838
Titi Lucretii Cari De rerum ...
1838
show more »

Basic HTML mode

Chicago Homer

http://www.library.northwestern.edu - The Chicago Homer - Mozilla Firefox

SEARCH BROWSE HELP CORRECTIONS OPTIONS HOME

SEARCH FOR: WORDS PHRASES

WITH THE FOLLOWING CHARACTERISTICS:

- SEARCH TERMS
- FREQUENCY
- WORD TYPE
- INFLECTIONAL CATEGORIES
- LINE RANGES
- NARRATIVE SPEECH /SPEAKERS

REPORT RESULTS AT THE LEVEL OF: LEMMA WORDFORM

RESET SEARCH

QUERY FORM WORD LIST CONCORDANCE REPETITIONS

[Search criteria relating to speech and narrative](#)

Within Speech or Narrative:

Within speeches with the following speaker characteristics:

Mortality: Gender:

Within speeches by specific speakers:

Select desired speakers from the list below and then click the 'Add Speaker to Constraints' button to add that speaker to your search constraints.